



2025年5月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）

2025年7月14日

上場会社名 株式会社 岡山製紙 上場取引所 東
コード番号 3892 URL <https://okayamaseishi.co.jp/>
代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 宮田 正樹
問合せ先責任者 (役職名) 取締役管理本部長 (氏名) 加藤 理夫 TEL 086-262-1101
定時株主総会開催予定日 2025年8月27日 配当支払開始予定日 2025年8月28日
有価証券報告書提出予定日 2025年8月25日
決算補足説明資料作成の有無：無
決算説明会開催の有無：無

（百万円未満切捨て）

1. 2025年5月期の業績（2024年6月1日～2025年5月31日）

（1）経営成績

（％表示は対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％
2025年5月期	11,522	0.1	1,032	△38.6	1,147	△35.5	798	△31.0
2024年5月期	11,511	5.9	1,681	174.0	1,779	156.8	1,157	133.8

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	％	％	％
2025年5月期	172.31	—	6.3	6.7	9.0
2024年5月期	250.19	—	10.2	10.8	14.6

（参考）持分法投資損益 2025年5月期 ー百万円 2024年5月期 ー百万円

（2）財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	％	円 銭
2025年5月期	16,593	12,944	78.0	2,790.49
2024年5月期	17,822	12,236	68.7	2,643.30

（参考）自己資本 2025年5月期 12,944百万円 2024年5月期 12,236百万円

（3）キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年5月期	△1,569	△395	△164	4,466
2024年5月期	1,924	△185	△107	6,595

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向	純資産 配当率
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	％	％
2024年5月期	—	9.00	—	15.00	24.00	111	9.6	1.0
2025年5月期	—	15.00	—	25.00	40.00	185	23.2	1.5
2026年5月期 (予想)	—	25.00	—	25.00	50.00		33.1	

3. 2026年5月期の業績予想（2025年6月1日～2026年5月31日）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％	円 銭
第2四半期（累計）	5,900	△1.1	520	△18.5	590	△15.4	410	△15.2	88.45
通期	11,600	0.7	900	△12.8	1,000	△12.9	700	△12.4	151.02

※ 注記事項

(1) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

(2) 発行済株式数（普通株式）

- ① 期末発行済株式数（自己株式を含む）
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数

2025年5月期	5,500,000株	2024年5月期	5,500,000株
2025年5月期	861,266株	2024年5月期	870,766株
2025年5月期	4,635,080株	2024年5月期	4,625,087株

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

上記の予想は、本資料の発表日現在における将来の経済環境予想等の前提に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後種々の要因によって予想数値と異なる場合があります。

業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、（添付資料）3ページ

「1. 経営成績等の概況(4)今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 財務諸表及び主な注記	4
(1) 貸借対照表	4
(2) 損益計算書	6
(3) 株主資本等変動計算書	8
(4) キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(持分法損益等の注記)	11
(セグメント情報等の注記)	11
(1株当たり情報の注記)	12
(重要な後発事象の注記)	12

1. 経営成績等の概況

（1）当期の経営成績の概況

当期におけるわが国経済は、雇用・所得環境の改善等により緩やかな回復基調で推移しました。一方で、米国の通商政策による国内景気への影響等、先行き不透明な状況が続いております。

板紙業界におきましては、景気の回復に後押しを受けながらも、実質所得の伸びが物価上昇に追いつかないことから個人消費が力強さに欠け、国内板紙需要は前年をわずかに下回るペースで推移しました。また、原料古紙価格、物流コストの上昇や資材・燃料価格の高止まりといった外部要因に加え、働き手の減少で人材の確保が難しい状況が続いており、当社を取り巻く経営環境は厳しさを増しています。

こうした環境のなか、当社は主要製品である段ボール原紙他板紙の安定した生産と適正価格での販売活動に注力するとともに、サステナブルな企業経営を実現するため、人的資本への投資及び環境負荷低減への取組を継続しています。

経営成績については、国内販売量はほぼ前年並みとなりました。しかしながら、主な原料である古紙価格の上昇、燃料であるLNG価格の高止まり、配送費や労務費の上昇といった要因から、前期比で大きな減益となりました。

この結果、当事業年度の売上高は11,522百万円（前期比0.1%増）、営業利益は1,032百万円（前期比38.6%減）、経常利益は1,147百万円（前期比35.5%減）、当期純利益は798百万円（前期比31.0%減）となりました。

各セグメントの経営成績は次のとおりであります。

○板紙事業

当事業関連では、販売数量が前期比0.6%増となりましたが、売上高は10,188百万円（前期比0.5%減）と減収となりました。損益については、セグメント利益は1,077百万円（前期比36.1%減）となりました。

○美粧段ボール事業

当事業関連では、主力の青果物向け製品は伸び悩んだものの、デジタル印刷製品をはじめとした新規受注でカバーし、売上高は1,334百万円（前期比5.0%増）で増収となりました。損益については、配送費や労務費の上昇により、セグメント損失44百万円（前期はセグメント損失3百万円）と悪化しました。

（2）当期の財政状態の概況

総資産は、16,593百万円で前期末の17,822百万円に比べ、1,229百万円減少いたしました。内訳としては流動資産が1,668百万円の減少、固定資産が439百万円の増加であります。

流動資産減少の主な要因は、取引先への支払条件見直しと法人税等の支払により現金及び現金同等物が2,129百万円減少したことであり、また、固定資産増加の主な要因は、設備投資により有形固定資産が350百万円増加したことであり、また、

負債は、3,649百万円で前期末の5,586百万円に比べ、1,937百万円減少いたしました。内訳としては流動負債が1,565百万円の減少、固定負債が371百万円の減少であります。

流動負債減少の主な要因は、取引先への支払条件見直しにより電子記録債務が780百万円減少、支払手形が151百万円の減少、及び法人税等の納税により未払法人税等が402百万円減少したことであり、また、固定負債減少の主な要因は、退職給付信託の設定により退職給付引当金が499百万円減少したことであり、また、

純資産は、12,944百万円で前期末の12,236百万円に比べ、707百万円増加いたしました。主な要因は利益剰余金659百万円の増加であります。

（3）当期のキャッシュ・フローの概況

当事業年度における現金及び現金同等物の残高は、前期末に比べて2,129百万円減少し、4,466百万円（前期比32.3%減）となりました。

当事業年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

「営業活動によるキャッシュ・フロー」は、1,569百万円の支出（前事業年度は1,924百万円の収入）となりました。主な要因は、税引前当期純利益1,133百万円の増加要因と、仕入債務の減少1,051百万円、退職給付引当金の減少499百万円の減少要因によるものであります。

「投資活動によるキャッシュ・フロー」は、395百万円の支出（前事業年度は185百万円の支出）となりました。主な要因は、有形固定資産の取得による支出446百万円の減少要因によるものであります。

「財務活動によるキャッシュ・フロー」は、164百万円の支出（前事業年度は107百万円の支出）となりました。主な要因は、配当金の支払額138百万円によるものであります。

(4)今後の見通し

翌事業年度の見通しにつきましては、主に包装用資材を製造・販売する当社の営業活動は国内外の景気動向に大きく影響を受けるところ、今後のわが国経済は雇用・所得環境が改善に向かうなかで緩やかな景気の持ち直しが期待される一方、米国の通商政策の影響による景気の下振れリスク等引き続き不透明な状況が続くことが予測されます。これらは当社の板紙・美粧ケースの販売を左右する不安要素であり、厳しい経営環境が続くことが予測されます。他方、サステナブルな企業経営を実現するため、人的資本への投資と環境負荷低減のための取組も必要不可欠であります。

このような状況のもと、当社といたしましては上述のサステナブル経営への取組をはじめ、生産面では従来にも増して需要に見合った生産体制の構築と更なるコスト低減、営業面では適正価格の維持と新規取引先の開拓を図り、環境の変化に対応した経営に努めてまいります。

2026年5月期の業績は売上高11,600百万円、営業利益900百万円、経常利益1,000百万円、当期純利益700百万円を見込んでおります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社は、国際的な事業展開や資金調達を行っていませんので、日本基準に基づき財務諸表を作成しております。

3. 財務諸表及び主な注記

(1) 貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (2024年5月31日)	当事業年度 (2025年5月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	6,595,329	2,866,006
受取手形	578,711	462,013
電子記録債権	1,593,800	1,918,923
売掛金	2,081,953	2,305,338
有価証券	—	1,600,000
商品及び製品	461,823	439,285
仕掛品	14,611	13,092
原材料及び貯蔵品	449,081	462,319
前払費用	28,671	25,301
その他	7,007	50,159
貸倒引当金	△2,000	△2,024
流動資産合計	11,808,990	10,140,417
固定資産		
有形固定資産		
建物	2,354,585	2,494,425
減価償却累計額	△1,805,911	△1,846,066
建物(純額)	548,674	648,359
構築物	504,779	520,539
減価償却累計額	△373,609	△385,180
構築物(純額)	131,169	135,358
機械及び装置	11,360,308	11,720,790
減価償却累計額	△10,033,469	△10,164,360
機械及び装置(純額)	1,326,839	1,556,429
車両運搬具	13,234	13,234
減価償却累計額	△13,119	△13,234
車両運搬具(純額)	114	0
工具、器具及び備品	168,901	207,612
減価償却累計額	△128,179	△128,964
工具、器具及び備品(純額)	40,722	78,647
土地	261,433	261,433
リース資産	93,823	87,198
減価償却累計額	△49,968	△52,388
リース資産(純額)	43,854	34,809
建設仮勘定	76,487	64,655
有形固定資産合計	2,429,294	2,779,692
無形固定資産		
ソフトウェア	1,373	3,530
電話加入権	1,269	1,269
商標権	4	—
無形固定資産合計	2,647	4,799
投資その他の資産		
投資有価証券	3,564,893	3,656,133
出資金	9,793	9,793
長期前払費用	4,127	—
その他	3,103	2,694
投資その他の資産合計	3,581,918	3,668,620
固定資産合計	6,013,860	6,453,112
資産合計	17,822,850	16,593,530

(単位：千円)

	前事業年度 (2024年5月31日)	当事業年度 (2025年5月31日)
負債の部		
流動負債		
支払手形	151,410	—
電子記録債務	1,825,006	1,044,811
買掛金	449,048	468,520
リース債務	22,713	21,049
未払金	734,461	774,859
未払費用	702,938	579,193
未払法人税等	402,919	—
未払消費税等	97,811	—
預り金	7,283	18,162
解体撤去引当金	62,775	—
資産除去債務	16,200	—
流動負債合計	4,472,568	2,906,595
固定負債		
リース債務	25,765	17,645
長期未払金	21,920	21,920
繰延税金負債	526,544	663,565
退職給付引当金	500,516	665
資産除去債務	39,060	38,790
固定負債合計	1,113,807	742,586
負債合計	5,586,375	3,649,181
純資産の部		
株主資本		
資本金	821,070	821,070
資本剰余金		
資本準備金	734,950	734,950
その他資本剰余金	38,754	45,893
資本剰余金合計	773,704	780,843
利益剰余金		
利益準備金	50,000	50,000
その他利益剰余金		
配当準備積立金	58,000	58,000
別途積立金	1,091,419	1,091,419
繰越利益剰余金	7,704,530	8,364,209
利益剰余金合計	8,903,949	9,563,628
自己株式	△502,943	△497,456
株主資本合計	9,995,780	10,668,085
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	2,240,694	2,276,262
評価・換算差額等合計	2,240,694	2,276,262
純資産合計	12,236,475	12,944,348
負債純資産合計	17,822,850	16,593,530

(2)損益計算書

(単位:千円)

	前事業年度 (自 2023年 6 月 1 日 至 2024年 5 月 31 日)	当事業年度 (自 2024年 6 月 1 日 至 2025年 5 月 31 日)
売上高	11,511,853	11,522,767
売上原価		
商品及び製品期首棚卸高	410,193	461,823
当期製品製造原価	8,138,641	8,532,115
当期商品仕入高	107,627	107,883
合計	8,656,462	9,101,822
他勘定振替高	105	64
商品及び製品期末棚卸高	461,823	439,285
売上原価合計	8,194,533	8,662,472
売上総利益	3,317,319	2,860,295
販売費及び一般管理費		
運搬費	789,217	939,039
保管費	4,972	5,247
役員報酬	102,605	109,865
株式報酬費用	9,862	12,006
従業員給料及び賞与	311,406	325,892
福利厚生費	73,253	78,366
退職給付費用	9,768	11,098
支払手数料	80,313	80,529
賃借料	18,895	22,274
減価償却費	31,159	29,519
その他	203,874	213,868
販売費及び一般管理費合計	1,635,328	1,827,708
営業利益	1,681,990	1,032,587
営業外収益		
受取利息	42	4,154
受取配当金	81,390	100,943
受取賃貸料	4,156	4,915
その他	12,064	5,351
営業外収益合計	97,654	115,364
営業外費用		
その他	99	68
営業外費用合計	99	68
経常利益	1,779,545	1,147,883
特別利益		
投資有価証券売却益	9,456	5,507
特別利益合計	9,456	5,507
特別損失		
固定資産除却損	45,660	19,908
減損損失	21,386	—
解体撤去引当金繰入額	62,775	—
特別損失合計	129,821	19,908
税引前当期純利益	1,659,180	1,133,481
法人税、住民税及び事業税	537,109	254,654
法人税等調整額	△35,111	80,128
法人税等合計	501,997	334,783
当期純利益	1,157,182	798,698

製造原価明細書

		前事業年度 (自 2023年6月1日 至 2024年5月31日)		当事業年度 (自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)	
区分	注記番号	金額(千円)		金額(千円)	
I 材料費	※		4,372,982	53.7	4,723,520
II 労務費			852,563	10.5	905,381
III 経費			2,909,623	35.8	2,901,694
当期総製造費用			8,135,168	100.0	8,530,596
期首仕掛品棚卸高			18,084		14,611
合計			8,153,253		8,545,207
期末仕掛品棚卸高			14,611		13,092
当期製品製造原価			8,138,641		8,532,115

原価計算の方法

原価計算の方法は、板紙関連品については組別総合原価計算、美粧段ボール関連品については個別原価計算を採用しております。

(注)※主な内訳は次のとおりであります。

項目	前事業年度 (自 2023年6月1日 至 2024年5月31日)	当事業年度 (自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)
電力料(千円)	523,085	537,376
燃料費(千円)	909,271	959,654
減価償却費(千円)	280,622	249,908
外注加工費(千円)	32,688	33,244

(3)株主資本等変動計算書

前事業年度(自 2023年6月1日 至 2024年5月31日)

(単位:千円)

	株主資本								
	資本金	資本剰余金			利益剰余金				
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金			利益剰余金合計
						配当準備積立金	別途積立金	繰越利益剰余金	
当期首残高	821,070	734,950	34,901	769,852	50,000	58,000	1,091,419	6,630,576	7,829,995
当期変動額									
剰余金の配当								△83,228	△83,228
当期純利益								1,157,182	1,157,182
自己株式の取得									
自己株式の処分			3,852	3,852					
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)									
当期変動額合計	—	—	3,852	3,852	—	—	—	1,073,953	1,073,953
当期末残高	821,070	734,950	38,754	773,704	50,000	58,000	1,091,419	7,704,530	8,903,949

	株主資本		評価・換算差額等		純資産合計
	自己株式	株主資本合計	その他有価証券評価差額金	評価・換算差額等合計	
当期首残高	△509,162	8,911,755	1,622,720	1,622,720	10,534,475
当期変動額					
剰余金の配当		△83,228			△83,228
当期純利益		1,157,182			1,157,182
自己株式の取得	△76	△76			△76
自己株式の処分	6,295	10,147			10,147
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)			617,974	617,974	617,974
当期変動額合計	6,218	1,084,025	617,974	617,974	1,701,999
当期末残高	△502,943	9,995,780	2,240,694	2,240,694	12,236,475

当事業年度(自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)

(単位:千円)

	株主資本								
	資本金	資本剰余金			利益剰余金				
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金			利益剰余金合計
						配当準備積立金	別途積立金	繰越利益剰余金	
当期首残高	821,070	734,950	38,754	773,704	50,000	58,000	1,091,419	7,704,530	8,903,949
当期変動額									
剰余金の配当								△139,019	△139,019
当期純利益								798,698	798,698
自己株式の取得									
自己株式の処分			7,138	7,138					
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)									
当期変動額合計			7,138	7,138				659,679	659,679
当期末残高	821,070	734,950	45,893	780,843	50,000	58,000	1,091,419	8,364,209	9,563,628

	株主資本		評価・換算差額等		純資産合計
	自己株式	株主資本合計	その他有価証券評価差額金	評価・換算差額等合計	
当期首残高	△502,943	9,995,780	2,240,694	2,240,694	12,236,475
当期変動額					
剰余金の配当		△139,019			△139,019
当期純利益		798,698			798,698
自己株式の取得		—			—
自己株式の処分	5,487	12,625			12,625
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)			35,568	35,568	35,568
当期変動額合計	5,487	672,304	35,568	35,568	707,872
当期末残高	△497,456	10,668,085	2,276,262	2,276,262	12,944,348

(4) キャッシュ・フロー計算書

(単位: 千円)

	前事業年度 (自 2023年 6 月 1 日 至 2024年 5 月 31 日)	当事業年度 (自 2024年 6 月 1 日 至 2025年 5 月 31 日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前当期純利益	1,659,180	1,133,481
減価償却費	312,990	279,428
減損損失	21,386	—
投資有価証券売却損益(△は益)	△9,456	△5,507
貸倒引当金の増減額(△は減少)	—	24
解体撤去引当金の増減額(△は減少)	62,775	△62,775
退職給付引当金の増減額(△は減少)	32,516	△499,850
受取利息及び受取配当金	△81,433	△105,097
売上債権の増減額(△は増加)	△93,264	△431,810
棚卸資産の増減額(△は増加)	△82,917	10,818
仕入債務の増減額(△は減少)	222,900	△1,051,104
その他	179,824	△206,584
小計	2,224,501	△938,977
法人税等の支払額	△300,417	△630,315
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,924,084	△1,569,292
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△265,735	△446,459
有形固定資産の除却による支出	△6,480	△44,194
投資有価証券の取得による支出	△7,077	—
投資有価証券の売却による収入	13,305	6,727
資産除去債務の履行による支出	—	△16,173
利息及び配当金の受取額	81,433	104,669
その他	△947	308
投資活動によるキャッシュ・フロー	△185,502	△395,120
財務活動によるキャッシュ・フロー		
配当金の支払額	△82,979	△138,988
リース債務の返済による支出	△24,306	△25,920
自己株式の取得による支出	△76	—
財務活動によるキャッシュ・フロー	△107,362	△164,909
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	1,631,219	△2,129,322
現金及び現金同等物の期首残高	4,964,110	6,595,329
現金及び現金同等物の期末残高	6,595,329	4,466,006

（５）財務諸表に関する注記事項
 （継続企業の前提に関する注記）
 該当事項はありません。

（持分法損益等の注記）
 該当事項はありません。

（セグメント情報等の注記）

１．報告セグメントの概要

当社の報告セグメントは、当社の構成単位のうち分離された財務情報が入手可能であり、取締役会が経営資源の配分の決定及び業績を評価するために、定期的に検討を行う対象となっているものです。

当社は、主に中芯原紙・紙管原紙を主体とした板紙と美粧段ボールの製造、販売を主たる事業としており、それぞれ取り扱う製品について包括的な戦略を立案し、事業活動を展開しているため、報告セグメントを「板紙事業」及び「美粧段ボール事業」の２つとしております。

「板紙事業」は、段ボール製造用原紙の一品種である中芯原紙及び紙、布、セロファン、テープ、糸などの巻しんに使用される紙管原紙の製造販売を、「美粧段ボール事業」は、青果物、食品、家電製品等の包装箱や贈答箱の製造販売を行っております。

２．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産その他の項目の金額の算定方法

報告されている事業セグメントの会計処理は、財務諸表を作成するために採用される会計処理方法に準拠した方法であります。

報告セグメントの利益は、営業利益に基づいた数値であります。セグメント間の内部収益及び振替高は市場実勢価格に基づいております。

３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産その他の項目の金額に関する情報

前事業年度（自 2023年6月1日 至 2024年5月31日）

（単位：千円）

	報告セグメント			合計	調整額	財務諸表計上額(注)
	板紙事業	美粧段ボール事業	計			
売上高						
外部顧客への売上高	10,240,958	1,270,895	11,511,853	11,511,853	—	11,511,853
セグメント間の内部売上高又は振替高	190,053	27,136	217,189	217,189	△217,189	—
計	10,431,011	1,298,031	11,729,043	11,729,043	△217,189	11,511,853
セグメント利益又は損失(△)	1,685,732	△3,741	1,681,990	1,681,990	—	1,681,990

(注)セグメント利益又は損失は損益計算書の営業利益と調整を行っております。

当事業年度（自 2024年6月1日 至 2025年5月31日）

（単位：千円）

	報告セグメント			合計	調整額	財務諸表計上額(注)
	板紙事業	美粧段ボール事業	計			
売上高						
外部顧客への売上高	10,188,696	1,334,070	11,522,767	11,522,767	—	11,522,767
セグメント間の内部売上高又は振替高	187,154	28,470	215,625	215,625	△215,625	—
計	10,375,850	1,362,541	11,738,392	11,738,392	△215,625	11,522,767
セグメント利益又は損失(△)	1,077,470	△44,882	1,032,587	1,032,587	—	1,032,587

(注)セグメント利益又は損失は損益計算書の営業利益と調整を行っております。

(1株当たり情報の注記)

	前事業年度 (自 2023年6月1日 至 2024年5月31日)	当事業年度 (自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)
1株当たり純資産額	2,643.30円	2,790.49円
1株当たり当期純利益	250.19円	172.31円

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため、記載しておりません。

2. 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前事業年度 (自 2023年6月1日 至 2024年5月31日)	当事業年度 (自 2024年6月1日 至 2025年5月31日)
当期純利益(千円)	1,157,182	798,698
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る当期純利益(千円)	1,157,182	798,698
普通株式の期中平均株式数(株)	4,625,087	4,635,080

(重要な後発事象の注記)

該当事項はありません。